



Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE LANCHES E MARMITEX

Pesquisa realizada entre 13/02/2023 09:32:43 e 21/03/2023 10:07:48

Relatório gerado no dia 21/03/2023 10:12:06 (IP: 45.163.228.64)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) BOLO SIMPLES -	3	20.720 Quilogramas	R\$ 23,93 (un)	-	R\$ 23,93	R\$ 495.829,60
2) CACHORRO QUENTE-	3	47.200 Unidades	R\$ 6,56 (un)	-	R\$ 6,56	R\$ 309.632,00
3) LANCHE NATURAL, SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS -	3	45.000 Unidades	R\$ 6,37 (un)	-	R\$ 6,37	R\$ 286.650,00
4) PÃO DE QUEIJO ASSADO -	3	27.000 Quilogramas	R\$ 30,19 (un)	-	R\$ 30,19	R\$ 815.130,00
5) REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM NO MÍNIMO 700 GRAMAS.	3	21.800 Unidades	R\$ 22,00 (un)	-	R\$ 22,00	R\$ 479.600,00
6) REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES,	3	49.600 Unidades	R\$ 6,99 (un)	-	R\$ 6,99	R\$ 346.704,00
7) SALGADO ASSADO TIPO CROISANT -	3	41.600 Unidades	R\$ 1,18 (un)	-	R\$ 1,18	R\$ 49.088,00
8) SALGADO ASSADO TIPO EMPADA DE FRANGO -	3	416 Centos	R\$ 69,02 (un)	-	R\$ 69,02	R\$ 28.712,32
9) SALGADO ASSADO TIPO MINI QUICHE -	3	416 Centos	R\$ 67,38 (un)	-	R\$ 67,38	R\$ 28.030,08
10) SALGADO FRITO TIPO BOLINHA DE QUEIJO -	3	416 Centos	R\$ 58,42 (un)	-	R\$ 58,42	R\$ 24.302,72
11) SALGADO FRITO TIPO COXINHA DE FRANGO -	3	416 Centos	R\$ 71,56 (un)	-	R\$ 71,56	R\$ 29.768,96
12) SALGADO FRITO TIPO PASTEL DE CARNE	2	416 Centos	R\$ 84,69 (un)	-	R\$ 84,69	R\$ 35.231,04
13) SALGADO FRITO TIPO QUIBE -	3	416 Centos	R\$ 57,69 (un)	-	R\$ 57,69	R\$ 23.999,04
14) SALGADO FRITO TIPO RISOLES DE CARNE -	2	416 Centos	R\$ 82,34 (un)	-	R\$ 82,34	R\$ 34.253,44
15) SANDUICHE MISTO -	3	47.200 Unidades	R\$ 6,43 (un)	-	R\$ 6,43	R\$ 303.496,00
16) SUCO NATURAL	3	42.400 Litros	R\$ 6,16 (un)	-	R\$ 6,16	R\$ 261.184,00

Valor Global: R\$ 3.551.611,20



Detalhamento dos Itens

Item 1: BOLO SIMPLES -

Preço Estimado: R\$ 23,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 23,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,93

Quantidade	Descrição	Observação
20.720 Quilogramas	BOLO SIMPLES - Sem recheio vários sabores. Ingredientes: leite, fermento em pó., massa básica para bolo de diversos sabores (banana, milho, cenoura, laranja, maracujá, chocolate, fubá, côco, limão, etc.). o fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega. acondicionado em bandejas de alumínio, em perfeitadas condições de higiene, coberto com material impermeável	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA

Data: 23/02/2023 00:00

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios de Panificação Serão Utilizados na Complementação da Alimentação Escolar, Reuniões com Articuladores, Eventos Sociais, Culturais e no Café de vários setores da Prefeitura Municipal de Ubarana, conforme especificações do Edital e seus Anexos

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001623

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: BOLO SIMPLES REDONDO SEM COBERTURA MÍNIMO 500G - BOLO SIMPLES REDONDO SEM COBERTURA MÍNIMO 500G

Fonte: transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/

Quantidade: 98

Unidade: KG

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.828.811/0001-36

ELIZANDRA FERNANDES DA ROCHA PADARIA

R\$ 24,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Ubarana

R JOAO PINTO RODRIGUES, 1945

(17) 2453-000

orlex@netnew.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA

Data: 10/02/2023 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PÃES BOLOS E BISCOITOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO DE 2023

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00001323

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: BOLO SIMPLES (KG) - BOLO SIMPLES (KG)

Fonte: 189.112.90.177:8079/Transparencia/

Quantidade: 3.000

Unidade: KG

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.780.922/0001-97

MARTA CELIA TEIXEIRA DE SOUSA LIMA

R\$ 25,00

* VENCEDOR *



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:
SPCidade:
OrlândiaEndereço:
R QUATRO, 689Telefone:
(16) 3826-1000/ (16) 3826-2945Email:
castal@netsite.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU

Data: 23/01/2023 00:00

Objeto: GENEROS ALIMENTICIOS

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: BOLO SIMPLES - SABORES DIVERSOS - BOLO SIMPLES - SABORES DIVERSOS

SRP: SIM

Identificação: 00012222

Lote/Item: 1/148

Ata: N/A

Fonte: 200.159.27.186:5656/transparencia
/

Quantidade: 700

Unidade: KG

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.235.646/0001-07 PREDILETA PAES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 22,80

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:
SPCidade:
PiacatuEndereço:
AVENIDA DR. JOSE BENETTI, 534Telefone:
(18) 3693-1227 / (18) 3693-1186 / (18) 3693-1186Email:
jrcontab@jrcontab.com.br

Item 2: CACHORRO QUENTE-

Preço Estimado: R\$ 6,56 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,56

Quantidade	Descrição	Observação
47.200 Unidades	CACHORRO QUENTE, pão, molho de tomate, salsicha picada e carne moída tipo 1, com ervilha e milho, mínimo 100gr a 150gr a unidade.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	Data: 28/02/2023 09:00
Objeto: Aquisição de lanches para atender os usuários das atividades que são realizadas através da Secretaria de Assistência Social nos locais de Proteção Social que prestam serviços de convivência e fortalecimento de vínculos – SCFV, serviços socioeducativos do programa de erradicação do trabalho infantil, serviços de acolhimento à população em situação de rua, entre outros. Destinação à atletas e artistas dos eventos da Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - CACHORRO QUENTE - pão hot dog (50 gramas) com salsicha picada ao molho de tomate refogado e batata palha. Embalagem individual plástica própria para cachorro quente. O cachorro quente deverá ter completo 150 gramas a unidade podendo variar com 5% para mais ou menos.	SRP: SIM
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Identificação: N°Pregão:142023 / UASG:987769
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/03/2023 14:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.014.719/0001-66 * VENCEDOR *	PADARIA E CONFEITARIA FAVO E MEL EIRELI	R\$ 5,54
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CACHORRO QUENTE - pão hot dog (50 gramas) com salsicha picada ao molho de tomate refogado e batata palha. Embalagem individual plástica própria para cachorro quente. O cachorro quente deverá ter completo 150 gramas a unidade podendo variar com 5% para mais ou menos.		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AV IGUACU, 3382
		Telefone: (41) 3018-4869
		Email: rhay@terra.com.br
19.297.622/0001-51	IGLI ALIMENTOS LTDA	R\$ 5,55
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CACHORRO QUENTE - pão hot dog (50 gramas) com salsicha picada ao molho de tomate refogado e batata palha. Embalagem individual plástica própria para cachorro quente. O cachorro quente deverá ter completo 150 gramas a unidade podendo variar com 5% para mais ou menos.		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AV DA REPUBLICA, 4855
		Telefone: (41) 8756-9405
		Email: michele@ozzi.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	Data: 09/02/2023 10:00
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de fornecimento de coffee break, a serem utilizados durante os treinamentos, reuniões e/ou eventos promovidos pela Secretaria municipal de Educação..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Salgados diversos - Salgados Diversos Tipo: Cachorro Quente , Apresentação: Assado Em Forno , Ingredientes: Massa, Salsicha, Mussarela , Peso: 100 G, Características Adicionais: Pronto Para Consumo, Não Congelado	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:142023 / UASG:983781
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA



08.985.271/0001-55	M D BATISTA DOS SANTOS	R\$ 5,20
* VENCEDOR *		
Marca: DEJA BUFÉ		
Fabricante: DEJA BUFÉ		
Modelo: COMPLETO		
Descrição: Descrição: Salgados Diversos Tipo: Cachorro Quente , Apresentação: Assado Em Forno , Ingredientes: Massa, Salsicha, Mussarela , Peso: 100 G, Características Adicionais: Pronto Para Consumo, Não Congelado		
Endereço:		

35.708.427/0001-23	LIMA E GONCALVES COMERCIO DE ALIMENTOS SAUVAVEIS LTDA	R\$ 5,25		
Marca: PROPRIA				
Fabricante: NACIONAL				
Modelo: CONFORME TR				
Descrição: CONFORME TR				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA PROFESSOR LOUREIRO, 185	(82) 9400-5668	legmaceio@gmail.com

42.795.061/0001-32	MCLO MANUTENCAO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 5,26
Marca: douglas		
Fabricante: douglas		
Modelo: 30g		
Descrição: Salgados Diversos Tipo: Cachorro Quente , Apresentação: Assado Em Forno , Ingredientes: Massa, Salsicha, Mussarela , Peso: 100 G, Características Adicionais: Pronto Para Consumo, Não Congelado		
Endereço:		

42.330.695/0001-10	GILDENEI PEREIRA LIMA EIRELI	R\$ 7,00		
Marca: GPL COMERCIAL				
Fabricante: GPL COMERCIAL				
Modelo: 003				
Descrição: CACHORRO QUENTE 30G, COMPLETO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Paulo Afonso	R PADRE LOURENCO, 676	(75) 8839-6741	juba.pa@hotmail.com

27.593.481/0001-42	VAGNER BEZERRA DA SILVA	R\$ 8,00			
Marca: JK					
Fabricante: JK					
Modelo: JK					
Descrição: CACHORRO QUENTE 30G, COMPLETO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Paulo Afonso	RODOVIA BR-423, SN	VAGNER BEZERRA DA SILVA	(75) 3281-0236	vagnerjk01@gmail.com

46.941.329/0001-58	CARINE SILVA DOS SANTOS 82335885553	R\$ 10,00		
Marca: PROPRIA				
Fabricante: PROPRIA				
Modelo: CONFORME TR				
Descrição: CACHORRO QUENTE 30G, COMPLETO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Marechal Deodoro	AV DESEMBARGADOR JOSE MARCAL CAVALCANTE, SN	(71) 8825-3312	licitmei@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE	Data:	11/08/2022 09:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios na modalidade lanches diversificados previamente preparados, para atender os projetos, programas e serviços da secretaria municipal de Assistência Social e demais secretarias do município de Vera Cruz do Oeste..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Cachorro Quente, com pão de hot dog, batata palha , 1 salsicha, milho, molho de tomate, maionese, cebola e tempero verde.	SRP:	SIM
CatSer:	3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Identificação:	NºPregão:642022 / UASG:987989
		Lote/Item:	/10
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	11/08/2022 14:10
		Homologação:	12/08/2022 08:12



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.530.345/0001-03 J. M. SILVA NAKKA R\$ 8,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Cachorro Quente, com Pão de hot dog, batata palha, 1 salsicha, milho, molho de tomate, maionese, cebola e tempero verde.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PR

Vera Cruz do Oeste

RUA JOSE BIANCHINI, 818

(45) 9908-5200 / (45) 3267-1489



Item 3: LANCHE NATURAL, SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS -

Preço Estimado: R\$ 6,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,37

Quantidade	Descrição	Observação
45.000 Unidades	LANCHE NATURAL, Especificações mínimas: pão francês, queijo mussarela, presunto, maionese, alface e cenoura, consumo em até 02 dias.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA	Data: 23/02/2023 00:00
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios de Panificação Serão Utilizados na Complementação da Alimentação Escolar, Reuniões com Articuladores, Eventos Sociais, Culturais e no Café de vários setores da Prefeitura Municipal de Ubarana, conforme especificações do Edital e seus Anexos	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: LANCHE NATURAL (PÃO FRANCÊS, MAIONESE, 1 FATIA DE PRESUNTO, 1 FATIA DE MUSSARELA, ALFACE E TOMATE) - LANCHE NATURAL (PÃO FRANCÊS, MAIONESE, 1 FATIA DE PRESUNTO, 1 FATIA DE MUSSARELA, ALFACE E TOMATE)	SRP: NÃO
	Identificação: 00001623
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 7.000
	Unidade: un
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.828.811/0001-36 * VENCEDOR *	ELIZANDRA FERNANDES DA ROCHA PADARIA	R\$ 5,45
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Ubarana	Endereço: R JOAO PINTO RODRIGUES, 1945
		Telefone: (17) 2453-000
		Email: orlex@netnew.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU	Data: 23/01/2023 00:00
Objeto: GENEROS ALIMENTICIOS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: LANCHE NATURAL - CONTENDO 01 PÃO FRANCES, 01 FATIA DE PRESUNTO, 01 FATIA DE MUSSARELA, 02 RODELAS DE TOMATE, 01 FOLHA DE ALFACE, CENOURA RALADA E MAIONESE - LANCHE NATURAL - CONTENDO 01 PÃO FRANCES, 01 FATIA DE PRESUNTO, 01 FATIA DE MUSSARELA, 02 RODELAS DE TOMATE, 01 FOLHA DE ALFACE, CENOURA RALADA E MAIONESE	SRP: SIM
	Identificação: 00012222
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Fonte: 200.159.27.186:5656/transparencia /
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.235.646/0001-07 * VENCEDOR *	PREDILETA PAES LTDA	R\$ 6,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Piacatu	Endereço: AVENIDA DR. JOSE BENETTI, 534
		Telefone: (18) 3693-1227 / (18) 3693-1186 / (18) 3693-1186
		Email: jrcontab@jrcontab.com.br



Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR
Objeto: Registro de preço para compra de pães, bolos, salgados, lanches entre outros
Descrição: LANCHE NATURAL Especificações mínimas: pão francês, queijo mussarela, presunto, maionese, alface e cenoura, consumo em até 02 dias. - LANCHE NATURAL Especificações mínimas: pão francês, queijo mussarela, presunto, maionese, alface e cenoura, consumo em até 02 dias.

Data: 22/12/2022 14:01
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 15727_1942022
Lote/Item: 3/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 4.800
Unidade: UNID
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.269.969/0001-23 * VENCEDOR *	SUED DE PAIVA BARBOSA PADARIA E CONFEITARIA	R\$ 7,65
Marca: proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proprio Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Terra Rica	Endereço: AV CLAUDIO DOMINGOS SOLETTI, 130
		Telefone: (44) 9127-0677/ (44) 9858-9215
		Email: org.alfa@bol.com.br



Item 4: PÃO DE QUEIJO ASSADO -

Preço Estimado: R\$ 30,19 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 30,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,19

Quantidade	Descrição	Observação
27.000 Quilogramas	Pão De Queijo: Polvilho Doce Ou Azedo E Queijo , Ingredientes Adicionais: Original , Formato: Coquetel/Mini , Apresentação : Assado	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Data: 27/02/2023 12:30
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de lanches para atender as demandas das Secretarias Municipais de Desenvolvimento, Infraestrutura, Meio Ambiente e Administração através do Sistema Registro de Preços.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pão De Queijo - Pão De Queijo Basa Da Massa: Polvilho Doce Ou Azedo E Queijo , Ingredientes Adicionais: Original , Formato: Coquetel/Mini , Apresentação: Assado	SRP: SIM
CatMat: 460497 - PÃO DE QUEIJO	Identificação: N°Pregão:342023 / UASG:984223
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/02/2023 15:50
	Homologação: 27/02/2023 17:05
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 250
	Unidade: Quilograma
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.737.452/0001-74 * VENCEDOR *	PANIFICADORA E CONFEITARIA PARAISO LTDA	R\$ 32,00
Marca: Fabricação Própria		
Fabricante: Panificadora e Confeitaria Paraiso Ltda.		
Modelo: Fabricação Própria		
Descrição: Pão de queijo. deverão ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço.		
Estado: MG	Cidade: Campo Belo	Endereço: R VILICO CAMBRAIA, 166
		Telefone: (35) 9969-5525/ (35) 3832-1476
		Email: massacont@oi.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ	Data: 16/02/2023 08:30
Objeto: Registro de Preço para aquisição de PRODUTOS PANIFICADOS (II - II) (pães, bolos, cafés de intervalo, cafés de intervalo, lanches, etc.)atendimento das necessidades das Secretarias e Órgãos vinculados ao Município de Maringá, da Administração Indireta ou Autarquias do Município, por solicitação da Secretaria Municipal de Logística e Compras – SELOG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pão De Queijo - Basa Da Massa: Polvilho Doce Ou Azedo E Queijo, Ingredientes Adicionais: Original, Formato: Coquetel/Mini, Apresentação: Assado,	SRP: SIM
CatMat: 460497 - PÃO DE QUEIJO	Identificação: N°Pregão:212023 / UASG:987691
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/02/2023 15:57
	Homologação: 03/03/2023 10:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.184
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.578.393/0001-25 * VENCEDOR *	ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA	R\$ 22,90



Marca: ESQUINA DO PAO**Fabricante:** ESQUINA DO PAO**Modelo:** ESQUINA DO PAO

Descrição: Pão de queijo, ingredientes: Ovos, gordura vegetal, fécula de mandioca, queijo, leite e sal, podendo conter aroma idêntico ao natural de queijo, sem conservantes ou corantes, sem glúten e sem gordura trans, com peso unitário de 15 a 20 gramas. Características: Cor, odor, sabor e textura característicos. Embalagem Primária: Sacos de polietileno, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, pesando 1 kg, contendo prazo de validade e lote de forma in delével. Embalagem Secundária: Caixas de papelão, reforçadas e resistentes, pesando até 10 kg, contendo data de fabricação e validade, número do lote e condições de armazenagem

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AL DOUTOR JOAO PAULINO, 672

Telefone:

(44) 3026-6080

41.626.223/0001-46 PADARIA E CONFEITARIA DOCE FAMILIA LTDA

R\$ 22,99

Marca: MARCA PRÓPRIA**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA**Modelo:** MARCA PRÓPRIA

Descrição: Pão de queijo, ingredientes: Ovos, gordura vegetal, fécula de mandioca, queijo, leite e sal, podendo conter aroma idêntico ao natural de queijo, sem conservantes ou corantes, sem glúten e sem gordura trans, com peso unitário de 15 a 20 gramas. Características: Cor, odor, sabor e textura característicos. Embalagem Primária: Sacos de polietileno, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, pesando 1 kg, contendo prazo de validade e lote de forma in delével. Embalagem Secundária: Caixas de papelão, reforçadas e resistentes, pesando até 10 kg, contendo data de fabricação e validade, número do lote e condições de armazenagem

Endereço:

,

07.992.752/0001-25 MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA

R\$ 26,30

Marca: DOCE DELICIA**Fabricante:** MARCOS AURELIO PASSONI-PANIFICADORA**Modelo:** PÃO DE QUEIJO

Descrição: Pão de queijo, ingredientes: Ovos, gordura vegetal, fécula de mandioca, queijo, leite e sal, podendo conter aroma idêntico ao natural de queijo, sem conservantes ou corantes, sem glúten e sem gordura trans, com peso unitário de 15 a 20 gramas. Características: Cor, odor, sabor e textura característicos. Embalagem Primária: Sacos de polietileno, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, pesando 1 kg, contendo prazo de validade e lote de forma in delével. Embalagem Secundária: Caixas de papelão, reforçadas e resistentes, pesando até 10 kg, contendo data de fabricação e validade, número do lote e condições de armazenagem

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AV SAO DOMINGOS, 1536

Telefone:

(44) 3268-3453

77.668.549/0001-83 PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA

R\$ 26,53

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIO**Modelo:** PAO DE QUEIJO

Descrição: Pão de queijo, ingredientes: Ovos, gordura vegetal, fécula de mandioca, queijo, leite e sal, podendo conter aroma idêntico ao natural de queijo, sem conservantes ou corantes, sem glúten e sem gordura trans, com peso unitário de 15 a 20 gramas. Características: Cor, odor, sabor e textura característicos. Embalagem Primária: Sacos de polietileno, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, pesando 1 kg, contendo prazo de validade e lote de forma in delével. Embalagem Secundária: Caixas de papelão, reforçadas e resistentes, pesando até 10 kg, contendo data de fabricação e validade, número do lote e condições de armazenagem

Estado:

PR

Cidade:

Marialva

Endereço:

R FORMOSA, 557

Telefone:

(044) 2321-428

41.832.848/0001-64 EMPORIO IKEDA EIRELI

R\$ 29,00

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** KG

Descrição: Pão de queijo, ingredientes: Ovos, gordura vegetal, fécula de mandioca, queijo, leite e sal, podendo conter aroma idêntico ao natural de queijo, sem conservantes ou corantes, sem glúten e sem gordura trans, com peso unitário de 15 a 20 gramas. Características: Cor, odor, sabor e textura característicos. Embalagem Primária: Sacos de polietileno, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, pesando 1 kg, contendo prazo de validade e lote de forma in delével. Embalagem Secundária: Caixas de papelão, reforçadas e resistentes, pesando até 10 kg, contendo data de fabricação e validade, número do lote e condições de armazenagem

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AV MANDACARU, 805

Telefone:

(44) 9973-6357

Email:

emporioikeda@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 32,27***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
Defensoria Pública do Estado de Rondônia**Data:** 13/02/2023 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM

Objeto: Registro de preço para contratação de serviços de Alimentação (Coffee Break e Coquetel), decoração e locação de mobiliário, para atender a Defensoria Pública do Estado de Rondônia..

Descrição: Pão De Queijo - Pão De Queijo Ingredientes Adicionais: Original , Basa Da Massa: Polvilho Doce Ou Azedo E Queijo , Apresentação: Assado , Formato: Coquetel/Mini

CatMat: 460497 - PÃO DE QUEIJO

Identificação: NºPregão:12023 / UASG:926224

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/03/2023 10:12

Homologação: 17/03/2023 10:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Quilograma

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.697.017/0001-50 * VENCEDOR *	LIBANIA GOMES LTDA	R\$ 29,00
Marca: SB SABOR MADEIRA Fabricante: SB SABOR MADEIRA Modelo: SB SABOR MADEIRA Descrição: SB SABOR MADEIRA		
Endereço: ,		
04.183.755/0001-20	PRISMA TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 35,54
Marca: a confirma Fabricante: a confirma Modelo: a confirma Descrição: Pão De Queijo Ingredientes Adicionais: Original , Basa Da Massa: Polvilho Doce Ou Azedo E Queijo , Apresentação: Assado , Formato: Coquetel/Mini		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q CSB 02 LOTES 01,02,03,04 SALA, 136
		Telefone: (61) 3036-5573



Item 5: REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM NO MÍNIMO 700 GRAMAS.

Preço Estimado: R\$ 22,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,00

Quantidade	Descrição	Observação
21.800 Unidades	REFEIÇÃO TIPO MARMITEX com no mínimo 700 gramas. contendo arroz, feijão, salada, massas e carnes as refeições devem ser acondicionadas em embalagens de isopor tipo executivo.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Data: 02/09/2022 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de alimentação hospitalar, sopa para os pacientes internados e refeição para os funcionários plantonistas da UPA – Unidade de Pronto Atendimento, setor da Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - REFEIÇÃO MARMITEX - Tamanho médio. Peso 700 gramas com colher de plástico descartável. Marmitex de isopor, com cardápio variado da refeição com um tipo de carne como carne moída, frango, linguiça ou carne bovina/suína, macarrão, arroz, batata, feijão, verduras em geral, tomate e legumes em geral. Valor nutricional em 1.000 kcal.	Identificação: N°Pregão:1312022 / UASG:984223
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 02/09/2022 15:01
	Homologação: 02/09/2022 15:09
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13.500
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.685.314/0001-52 * VENCEDOR *	RESTAURANTE ALVORADA LTDA	R\$ 12,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: REFEIÇÃO MARMITEX- Tamanho médio. Peso 700 gramas com colher de plástico descartável. Marmitex de isopor, com cardápio variado da refeição com um tipo de carne como carne moída, frango, linguiça ou carne bovina/suína, macarrão, arroz, batata, feijão, verduras em geral, tomate e legumes em geral. Valor nutricional em 1.000 kcal.		
Estado: MG	Cidade: Campo Belo	Endereço: R. DESEMB. MAGALHAES, 8
36.595.151/0001-87	RENATA BASSAN RIBEIRO DE SOUZA 30863197809	R\$ 28,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: REFEIÇÃO MARMITEX - Tamanho médio. Peso 700 gramas com colher de plástico descartável. Marmitex de isopor, com cardápio variado da refeição com um tipo de carne como carne moída, frango, linguiça ou carne bovina/suína, macarrão, arroz, batata, feijão, verduras em geral, tomate e legumes em geral. Valor nutricional em 1.000 kcal.		
Estado: SP	Cidade: Pereira Barreto	Endereço: RUA ARGENTINA, 3440
	Telefone: (18) 9159-2786	Email: aparecidoerenata7@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPA	Data: 04/10/2022 00:00
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE MARMITA E SUCO PARA PACIENTES EM TRATAMENTO E PÓS SESSÕES DE HEMODIÁLISE NO CENTRO DE TRATAMENTO RENAL EM SINOP/MT EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
	SRP: NÃO
	Identificação: 510560-7-041-2022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 730
	Unidade: Unidade



Descrição: REFEICAO PREPARADA - DO TIPO MARMITEX, CONTENDO ARROZ, FEIJAO, MACARRAO, CARNES PESANDO APROXIMADAMENTE 125 GRAMAS, SENDO CARNE BOVINA, CARNE SUINA, AVE OU PEIXE, SALADA NO MININO COM 3 PORCOES, DEVERA VIR ACOMPANHADA DE UMA FRUTA, COM COLHER, FACAS E GUA - REFEICAO PREPARADA - DO TIPO MARMITEX, CONTENDO ARROZ, FEIJAO, MACARRAO, CARNES PESANDO APROXIMADAMENTE 125 GRAMAS, SENDO CARNE BOVINA, CARNE SUINA, AVE OU PEIXE, SALADA NO MININO COM 3 PORCOES, DEVERA VIR ACOMPANHADA DE UMA FRUTA, COM COLHER, FACAS E GUARDANAPOS DESCARTAVEIS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DESCARTAVEIS ALUMINIZADAS OU DE ISOPOR, TENDO PESO MINIMO DE 700 GRAMAS.

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.394.858/0001-49 * VENCEDOR *	SAMILLA LUCIANO MARTINS	R\$ 23,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Sinop	Endereço: AVENIDA DOS FLAMBOYANTS, 2176
		Telefone: (66) 9996-9724
		Email: samillaluciano@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIARA	Data: 08/09/2022 00:00
Objeto: Contratação de empresa de hospedagem destinada a acomodação de hóspedes que venham ao município para atender as necessidades da prefeitura municipal de Luciara/MT	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
	SRP: NÃO
Descrição: REFEICAO PREPARADA - DO TIPO MARMITEX, CONTENDO ARROZ, FEIJAO, SALADA, MASSAS E CARNES - REFEICAO PREPARADA - DO TIPO MARMITEX, CONTENDO ARROZ, FEIJAO, SALADA, MASSAS E CARNES	Identificação: 510530-7-007-2022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.071.778/0001-31 * VENCEDOR *	LANA SOUSA ARRUDA EIRELI	R\$ 23,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Luciára	Endereço: R JACO GOMES, SN
		Telefone: (66) 9236-8272
		Email: pousada.cabana.depalha@gmail.com



Item 6: REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES,

Preço Estimado: R\$ 6,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,99

Quantidade	Descrição	Observação
49.600 Unidades	REFRIGERANTE diversos sabores, garrafas Peti 2 LT (coca-cola, guaraná Antarctica ou similar)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM	Data: 13/02/2023 08:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, destinados as Unidades Básicas de Saúde, Hospital Municipal Maria Silva e demais órgão coligados a Secretaria de Saúde, nesta cidade, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município e através de emenda parlamentar nº 36000.468955/2022-00..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refrigerante - Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope , Sabor: Variado	Identificação: N°Pregão:52023 / UASG:929069
CatMat: 305351 - REFRIGERANTE	Lote/Item: /56
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/02/2023 09:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Garrafa 2,00 L
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.241.564/0001-75 * VENCEDOR *	J S LOPES DO NASCIMENTO	R\$ 6,20
Marca: SUKITA Fabricante: SUKITA Modelo: litro Descrição: REFRIGERANTE 2 L, MATERIAL:ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR:VARIADO		
Estado: PE Cidade: Itapetim Endereço: RUA PAULO VI, 67	Telefone: (87) 9605-0054	
25.263.958/0001-04	ALANDA LUIZA BISPO SANTOS LEITE	R\$ 6,30
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS Descrição: Refrigerante		
Endereço:		
20.962.280/0001-26	CLEFIRA RENALY NUNES BATISTA	R\$ 6,30
Marca: ANTARTICA Fabricante: ANTARTICA Modelo: L Descrição: REFRIGERANTE 2 L, MATERIAL:ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR:VARIADO		
Estado: PE Cidade: Itapetim Endereço: AVENIDA CLISTENES LEAL, 83	Telefone: (87) 9617-2400 / (87) 9654-5151	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	Data: 07/02/2023 08:15
Objeto: Registro de preços, objetivando a futura e eventual aquisição de alimentos perecíveis e não perecíveis para atender a demanda da Secretaria de Assistência Social do Município de Dois Vizinhos/PR - Exclusivo para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refrigerante - Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope , Sabor: Variado	Identificação: N°Pregão:62023 / UASG:987541
CatMat: 305351 - REFRIGERANTE	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/02/2023 10:57
	Homologação: 07/03/2023 15:05



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
07.939.649/0001-11 * VENCEDOR *	HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 3,98			
Marca: CINI Fabricante: CINI Modelo: CINI Descrição: REFRIGERANTE Tipo Pet, 2 litros (sabores serão definidos no ato da solicitação).					
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: R SALGADO FILHO, 50	Nome de Contato: ADRIELI	Telefone: (46) 3536-2188	Email: supermercadoamigao@hotmail.com
26.655.261/0001-33	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI	R\$ 4,30			
Marca: glub Fabricante: glub Modelo: refrigerante sabores Descrição: Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope, Sabor: Variado					
Estado: PR	Cidade: Nova Laranjeiras	Endereço: ESTRADA PAIQUERE, SN	Telefone: (42) 3635-1257	Email: escritorio.positivo@hotmail.com	
27.787.054/0001-03	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	R\$ 5,97			
Marca: SARANDI Fabricante: SARANDI Modelo: SARANDI Descrição: REFRIGERANTE Tipo Pet, 2 litros (sabores serão definidos no ato da solicitação).					
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356	Telefone: (46) 3035-1018	Email: contato@privilegecontabilidade.com.br	
82.416.710/0001-61	DAVID BORGES DE OLIVEIRA	R\$ 5,98			
Marca: RIO BRANCO Fabricante: RIO BRANCO Modelo: RIO BRANCO Descrição: CONFORME EDITAL					
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: R IPIRANGA, 380	Nome de Contato: ELAINE	Telefone: (46) 3536-2287	Email: elaine_kipao@hotmail.com
10.868.068/0001-40	MALKUT & BOHN LTDA	R\$ 6,08			
Marca: Refrigerante 2 litro Fabricante: Refrigerante 2 litros Sarandi Modelo: Refrigerante 2 litros Sarandi Descrição: Refrigerante 2 litros Sarandi					
Estado: PR	Cidade: Pato Branco	Endereço: R ITABIRA, 1410	Telefone: (46) 3025-7708/ (46) 3025-7708		
33.842.718/0001-84	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 6,20			
Marca: QUIPO Fabricante: QUIPO Modelo: UND Descrição: REFRIGERANTE Tipo Pet, 2 litros (sabores serão definidos no ato da solicitação)					
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: ACESSO PLINIO ARLINDO DE NES, 6911	Telefone: (49) 3328-4718	Email: gerencia@nutrisc.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA
CENTRO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA DA MARINHA

Data: 01/01/2023 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Gêneros diversos

SRP: NÃO

Descrição: REFRIGERANTE - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR VARIADO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 417/2023 / UASG: 744021



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.057.706/0001-03 * VENCEDOR *	RIOMAR 2001 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 8,70
Marca: RIOMAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR VARIADO		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	AV PASTOR MARTIN LUTHER KING JUNIOR, 10789
		Telefone:
		(21) 3837-0076
		Email:
		comercial@riomar.com.br



Item 7: SALGADO ASSADO TIPO CROISANT -

Preço Estimado: R\$ 1,18 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,18

Quantidade	Descrição	Observação
41.600 Unidades	SALGADO ASSADO TIPO CROISANT - QUEIJO OU PRESUNTO, composição; farinha de trigo especial, fermento biológico, margarina para massa folhada, ovo, queijo, presunto. acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberto com material impermeável. o fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 29 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA	Data: 01/12/2022 00:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios (15).	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SALGADOS DIVERSOS - SALGADOS DIVERSOS, TIPO CROISSANT, TAMANHO MINI, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO E PRESUNTO	SRP: NÃO
CatMat: 456881 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 88/2022 / UASG: 160371
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.337.943/0001-23 * VENCEDOR *	CA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,65
Marca: MARCA PRÓPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO CROISSANT, TAMANHO MINI, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO E PRESUNTO		
Estado: RS	Cidade: Cruz Alta	Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 867
	Nome de Contato: CLARICE	Telefone: (55) 99163-1638
		Email: claricelinassiepp@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 2 GRUPO ARTILHARIA CAMPANHA AUTOPROPULSADO	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: Aquisição de gêneros Alimentícios para o Aproveitamento do 2GAC.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SALGADOS DIVERSOS - SALGADOS DIVERSOS, TIPO CROISSANT, TAMANHO MINI, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO E PRESUNTO	SRP: NÃO
CatMat: 456881 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 122/2022 / UASG: 160469
	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.282.496/0001-21 * VENCEDOR *	PADARIA E CONVENIENCIA REBECA LTDA	R\$ 1,00
Marca: Rebecca		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO CROISSANT, TAMANHO MINI, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO E PRESUNTO		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: AV DR. OCTAVIANO PEREIRA MENDES, 1060



Relatório gerado no dia 21/03/2023 10:12:06 (IP: 45.163.228.64)

Código Validação: UgJpDL%2bYok4h5qQPSZkNDwBiJGdve%2f5sEeFhyt0WL0qHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=UgJpDL%252bYok4h5qQPSZkNDwBiJGdve%252f5sEeFhyt0WL0qHU8nPtm6WA%253d%253d

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INST.FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: Aquisição de insumos para coffee break para "Seminário Nacional da Ouvidoria" que ocorrerá no Instituto Federal Catarinense Campus Camboriú. Datas: 22 e 23 de novembro de 2022.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SALGADOS DIVERSOS - SALGADOS DIVERSOS, TIPO CROISSANT, TAMANHO MINI, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO E PRESUNTO	SRP: NÃO
CatMat: 456881 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 230/2022 / UASG: 158125
	Lote/Item: 8/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.781.554/0001-60 * VENCEDOR *	MAYKON FABIANO DE PAIVA FREITAS	R\$ 0,90
Marca: Maycon		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO CROISSANT, TAMANHO MINI, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO E PRESUNTO		
Estado: SC	Cidade: Camboriú	Endereço: R SIQUEIRA CAMPOS, 529
		Telefone: (47) 8875-9323
		Email: contabilidadef3@hotmail.com



Item 8: SALGADO ASSADO TIPO EMPADA DE FRANGO -

Preço Estimado: R\$ 69,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 69,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,02

Quantidade	Descrição	Observação
416 Centos	SALGADO ASSADO TIPO EMPADA DE FRANGO - Empada, Apresentação: Assado, Composição: farinha de trigo especial, amido de milho, sal, peito de frango desfiado isento de gordura, leite, molho de tomate, alho e cebola. Acondicionado em bandejas de papelã o aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberto com material impermeável. O fornecedor deverá garantir validade do pr oduto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL	Data: 01/08/2022 10:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios (industrializados 03)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SALGADOS DIVERSOS - SALGADOS DIVERSOS, EMPADA, ASSADO, ALIMENTAÇÃO, FRANGO	SRP: SIM
CatMat: 280141 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: NºPregão:452022 / UASG:120625
	Lote/Item: /83
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/08/2022 16:43
	Homologação: 26/08/2022 12:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: CENTENA 0,00
	UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI	R\$ 49,00
Marca: DELICIAS Fabricante: DELICIAS Modelo: DELICIAS Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO EMPADA, APRESENTAÇÃO ASSADO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR FRANGO		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QUADRA 6, SN
	Nome de Contato: REGIMAR ALVES TAVARES	Telefone: (61) 3347-0305
	Email: comercialminas01@jzparati.com.br	
29.492.549/0001-22	GLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 62,50
* VENCEDOR *		
Marca: SABOR DOURADO Fabricante: SABOR DOURADO Modelo: CENTO Descrição: SALGADOS DIVERSOS, EMPADA, ASSADO, ALIMENTAÇÃO, FRANGO		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q SOF SUL QUADRA 19 CONJUNTO A, SN
	Telefone: (21) 9694-8137	Email: gla.adm61@gmail.com
09.270.460/0001-04	G.S.A. COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 64,05
Marca: atalaia Fabricante: atalaia Modelo: atalaia Descrição: SALGADOS DIVERSOS, EMPADA, ASSADO, ALIMENTAÇÃO, FRANGO		
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AV PINHEIRO CHAGAS, 726
	Telefone: (62) 3098-5495	Email: gsa.licitacoes@gmail.com
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 64,85
Marca: GOSTINHO MINEIRO Fabricante: GOSTINHO MINEIRO Modelo: GOSTINHO MINEIRO Descrição: SALGADOS DIVERSOS, EMPADA, ASSADO, ALIMENTAÇÃO, FRANGO		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST SAAN QUADRA 1, SN
	Telefone: (61) 3346-0090	Email: nativadsl@hotmail.com
19.600.228/0001-40	ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 64,85



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: segredo mineiro
 Fabricante: segredo mineiro
 Modelo: segredo mineiro
 Descrição: SALGADOS DIVERSOS, EMPADA, ASSADO, ALIMENTAÇÃO, FRANGO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q I 04 BL A LOTE 04 SALA, 303	Maria Aparecida Moreira Ribeiro	(61) 3235-5588	amamaribeiro@gmail.com

04.119.118/0001-94 JARDA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI R\$ 65,00

Marca: PEDACINHO DE MINAS
 Fabricante: PEDACINHO DE MINAS
 Modelo: CT
 Descrição: "SALGADOS DIVERSOS, EMPADA, ASSADO, ALIMENTAÇÃO, FRANGO"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	A ADE CONJUNTO 2, S/N	(61) 3552-5439

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO COLEGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE	Data:	01/07/2022 00:00
Objeto:	Aquisição de gêneros alimentícios visando a atender o Setor de Aproveitamento do CMCG.	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Descrição:	SALGADOS DIVERSOS - SALGADOS DIVERSOS, TIPO EMPADA, APRESENTAÇÃO ASSADO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR FRANGO	SRP:	NÃO
CatMat:	280141 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 64/2022 / UASG: 160078
		Lote/Item:	4/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Centena
		UF:	MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.659.805/0001-19 DOIS AMORES COMERCIO DE DOCES E SALGADOS LTDA R\$ 70,00
* VENCEDOR *

Marca: Própria
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO EMPADA, APRESENTAÇÃO ASSADO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR FRANGO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MS	Campo Grande	AV AFONSO PENA, 216	(67) 3384-8659/ (67) 9240-4005

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Minas Gerais Escola Fundamental do Centro Pedagógico	Data:	17/05/2022 09:00
Objeto:	Aquisição parcelada de gêneros alimentícios, para atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Salgados Diversos - Salgados Diversos Aplicação: Alimentação, Tipo: Empada, Apresentação: Assado, Sabor: Frango	SRP:	SIM
CatMat:	280141 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação:	NºPregão:12022 / UASG:153294
		Lote/Item:	/25
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	121
		Unidade:	Centena
		UF:	MG



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.165.937/0001-94 B F DOS SANTOS-RESTAURANTE
* VENCEDOR *

R\$ 72,61

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: PROPRIA

Descrição: Salgados Diversos Aplicação: Alimentação , Tipo: Empada , Apresentação: Assado , Sabor: Frango

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Belo Horizonte

AV CRISTIANO MACHADO, 1315

(31) 3491-4552/ (31) 9318-5813

contabil.aguiar@gmail.com



Relatório gerado no dia 21/03/2023 10:12:06 (IP: 45.163.228.64)

Código Validação: UgJpDL%2bYok4h5qQPSZkNDwBiJGdve%2f5sEeFhyt0WL0qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=UgJpDL%252bYok4h5qQPSZkNDwBiJGdve%252f5sEeFhyt0WL0qHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 9: SALGADO ASSADO TIPO MINI QUICHE -

Preço Estimado: R\$ 67,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 67,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,38

Quantidade	Descrição	Observação
416 Centos	SALGADO ASSADO TIPO MINI QUICHE , Características Adicionais: Pronto Para Consumo, Apresentação: Assado, Peso: 30 G, Sabor: Queijo. o fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO	Data: 24/11/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de buffet com fornecimento e decoração de ambientes para atender as necessidades da Administração Pública do município de Pinheiros - MA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Salgados diversos - Tipo: Mini Quiche, Apresentação: Assado, Aplicação: Alimentação, Sabor: Queijo, Peso: 30 G, Características Adicionais: Pronto Para Consumo,	Identificação: N°Pregão:262022 / UASG:980869
CatMat: 461971 - SALGADOS DIVERSOS	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/11/2022 10:18
	Homologação: 05/01/2023 18:23
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Centena
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.383.114/0001-29 * VENCEDOR *	PV SERVICE EIRELI	R\$ 59,90
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: MINE PÃO DE QUEIJO Descrição: MINE PÃO DE QUEIJO		
Estado: MA	Cidade: Pinheiro	Endereço: R FRANCISCA MORAES PINHEIRO, 196
		Telefone: (98) 9194-8568
		Email: temperodavozinhaa@gmail.com
36.158.240/0001-66	B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 61,60
Marca: b&g Comercio Fabricante: b&g Comercio Modelo: b&g Comercio Descrição: Tipo: Mini Quiche, Apresentação: Assado, Aplicação: Alimentação, Sabor: Queijo, Peso: 30 G, Características Adicionais: Pronto Para Consumo,		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: TV BAIXINHA, 108
		Telefone: (98) 9913-0777
		Email: betogomesma@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 68,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Porto Velho	Data: 27/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de produtos de panificação conforme condições quantidades e exigências do Edital e anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Salgados diversos - Aplicação: Alimentação, Tipo: Mini Quiche, Características Adicionais: Pronto Para Consumo, Apresentação: Assado, Peso: 30 G, Sabor: Queijo,	Identificação: N°Pregão:192022 / UASG:160351
CatMat: 461971 - SALGADOS DIVERSOS	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/10/2022 12:19
	Homologação: 27/10/2022 12:28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 210
	Unidade: Centena
	UF: RO



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.318.241/0001-34	M. M. DO NASCIMENTO	R\$ 67,53
* VENCEDOR *		
Marca: PIKNIK		
Fabricante: PIKNIK		
Modelo: PIKNIK		
Descrição: Aplicação: Alimentação, Tipo: Mini Quiche, Características Adicionais: Pronto Para Consumo, Apresentação: Assado, Peso: 30 G, Sabor: Queijo,		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Porto Velho	AV CAMPOS SALES, 5317
Telefone:	Email:	
(69) 3227-0153/ (63) 9909-2023	piknik_paes@hotmail.com	

40.892.034/0001-52	BRASERV REPRESENTACOES LTDA	R\$ 70,00
Marca: roma		
Fabricante: roma		
Modelo: roma		
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO MINI QUICHE, APRESENTAÇÃO ASSADO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO, PESO 30 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Porto Velho	RUA DR. AGENOR DE CARVALHO, 999
Telefone:	Email:	
(69) 3215-2845	braservrepresentacoes@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Data: 17/05/2022 09:00
Universidade Federal de Minas Gerais	Modalidade: Pregão Eletrônico
Escola Fundamental do Centro Pedagógico	SRP: SIM
Objeto: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios, para atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:153294
Descrição: Salgados Diversos - Salgados Diversos Aplicação: Alimentação, Tipo: Mini Quiche, Características Adicionais: Pronto Para Consumo, Apresentação: Assado, Peso: 30 G, Sabor: Queijo	Lote/Item: /26
CatMat: 461971 - SALGADOS DIVERSOS	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 121
	Unidade: Centena
	UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.165.937/0001-94	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 72,61
* VENCEDOR *		
Marca: PROPRIA		
Fabricante: PROPRIA		
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Salgados Diversos Aplicação: Alimentação, Tipo: Mini Quiche, Características Adicionais: Pronto Para Consumo, Apresentação: Assado, Peso: 30 G, Sabor: Queijo		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Belo Horizonte	AV CRISTIANO MACHADO, 1315
Telefone:	Email:	
(31) 3491-4552/ (31) 9318-5813	contabil.aguiar@gmail.com	



Item 10: SALGADO FRITO TIPO BOLINHA DE QUEIJO -

Preço Estimado: R\$ 58,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 58,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,42

Quantidade	Descrição	Observação
416 Centos	SALGADO FRITO TIPO BOLINHA DE QUEIJO - acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberto com material impermeável. o fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega com aproxima. 0,20 a 0,25 gramas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA	Data: 28/02/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de coffee break.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - Salgadinho frito - bolinha de queijo; coxinha de frango; kibe; risoles de carne, pizza ou palmito, doguinho (mínimo 25g). unidade de medida cento	SRP: SIM
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Identificação: NºPregão:132023 / UASG:455978
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/03/2023 15:21
	Homologação: 06/03/2023 15:25
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 489
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.014.448/0001-39 * VENCEDOR *	SALGATERIA SABOR MINEIRO LTDA	R\$ 55,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Salgadinho frito - bolinha de queijo; coxinha de frango; kibe; risoles de carne, pizza ou palmito, doguinho (mínimo 25g).		
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R CLAUDIA SOARES, 248
		Telefone: (41) 9136-3348
		Email: maiaaramois@hotmail.com
37.090.329/0001-09	ELIDINEIA DOMINGUES FOGACA 01672284988	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Salgadinho frito - bolinha de queijo; coxinha de frango; kibe; risoles de carne, pizza ou palmito, doguinho (mínimo 25g). unidade de medida cento		
Endereço: ,		
13.210.278/0001-35	MARCIA E JUCELIA PANIFICADORA LTDA	R\$ 61,95
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Salgadinho frito bolinha de queijo; coxinha de frango; kibe risoles de carne, pizza ou palmito, doguinho mínimo 25g		
Estado: PR	Cidade: Mandirituba	Endereço: R P GENEROSO RONALDO ROCHA, 174
		Telefone: (41) 8886-7018

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 23ºBatalhão de Caçadores	Data: 02/06/2022 09:30
Objeto: Serviço de confecção de alimentação preparada para palestras e outras atividades similares..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160044
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/06/2022 10:42
	Homologação: 09/06/2022 18:25



Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - CONFEÇÃO DE SALGADOS, TIPO BOLINHA, APRESENTAÇÃO FRITO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO, PESO APROXIMADAMENTE 25 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO (CENTO).

CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 279

Unidade: UNIDADE

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.274.702/0001-80 * VENCEDOR *	JULIETA MARIA CRUZ LIMA	R\$ 39,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Confeção de salgados, tipo bolinha, apresentação frito, aplicação alimentação, sabor queijo, peso aproximadamente 25 g, características adicionais pronto para consumo		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R PADRE FRANCISCO PINTO, 318
		Telefone: (85) 3223-9943
		Email: julieta.vitoria@gmail.com
40.159.342/0001-73	LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO	R\$ 39,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONFEÇÃO DE SALGADOS, TIPO BOLINHA, APRESENTAÇÃO FRITO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO, PESO APROXIMADAMENTE 25 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO (CENTO).		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R MELVIN JONES, 65
		Telefone: (85) 9440-2777
		Email: ndcontabil@gmail.com
22.684.715/0001-43	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	R\$ 42,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Confeção de salgados, tipo bolinha, apresentação frito, aplicação alimentação, sabor queijo, peso aproximadamente 25 g, características adicionais pronto para consumo (cento).		
Estado: CE	Cidade: Maranguape	Endereço: R RAIMUNDO BONIFACIO DA SILVA, 124
		Telefone: (85) 8134-8094
		Email: comercial-alf@hotmail.com
30.865.998/0001-58	T D DANTAS SOLUCOES	R\$ 42,45
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONFEÇÃO DE SALGADOS, TIPO BOLINHA, APRESENTAÇÃO FRITO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO, PESO APROXIMADAMENTE 25 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO (CENTO).		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA FREIRE ALEMAO, 162
		Telefone: (85) 9788-6176
		Email: thalisondd@hotmail.com
41.567.630/0001-20	N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA	R\$ 48,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONFEÇÃO DE SALGADOS, TIPO BOLINHA, APRESENTAÇÃO FRITO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO, PESO APROXIMADAMENTE 25 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO (CENTO).		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R GETULIO VARGAS, 1433
		Telefone: (85) 8850-7853
		Email: nsfeitoza@yahoo.com.br
22.145.039/0001-30	APRIGIO FERREIRA DE SOUZA NETO	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: : CONFEÇÃO DE SALGADOS, TIPO BOLINHA, APRESENTAÇÃO FRITO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR QUEIJO, PESO APROXIMADAMENTE 25 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO (CENTO).		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R BARAO DE ARACATI, 2147
		Nome de Contato: Carlos Gomes De Souza
		Telefone: (85) 3038-6855
		Email: capriempresa@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Virmond - PR

Data: 21/09/2022 13:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 13258_41



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Descrição: SALGADO FRITO TIPO BOLINHA DE QUEIJO COM PESO MÍNIMO DE 20 GRAMAS CADA - SALGADO FRITO TIPO BOLINHA DE QUEIJO COM PESO MÍNIMO DE 20 GRAMAS CADA

Lote/Item: 121/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 50

Unidade: CENTO

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

12.050.384/0001-36	2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 72,88
* VENCEDOR *		

Marca: propria

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: conforme descricao

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Virmond

Endereço:

R ALVORADA, 62

Telefone:

(42) 3035-4141/ (42) 3035-4141



Item 11: SALGADO FRITO TIPO COXINHA DE FRANGO -

Preço Estimado: R\$ 71,56 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 71,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,56

Quantidade	Descrição	Observação
416 Centos	SALGADO FRITO TIPO COXINHA DE FRANGO - acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberto com material impermeável. o fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega com 100 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Virmond - PR	Data: 21/09/2022 13:30	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Descrição: SALGADO FRITO, TIPO COXINHA DE FRANGO C/ PESO DE NO MÍNIMO 20 GRAMAS CD - SALGADO FRITO, TIPO COXINHA DE FRANGO C/ PESO DE NO MÍNIMO 20 GRAMAS CD	SRP: SIM	
	Identificação: 13258_41	
	Lote/Item: 122/1	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: https://comprasbr.com.br/	
	Quantidade: 50	
	Unidade: CENTO	
	UF: PR	
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.050.384/0001-36 * VENCEDOR *	2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 72,88
Marca: propria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: conforme descricao		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Virmond	Endereço: R ALVORADA, 62
		Telefone: (42) 3035-4141/ (42) 3035-4141

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 91,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIROZ	Data: 12/07/2022 00:00	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR E DIVERSAS SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE QUEIROZ-SP.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL	
Descrição: MINI SALGADINHOS CASEIROS: SALGADOS FRITOS TIPO FESTA (MINI) CENTRO: PASTEL (QUEIJO, FRANGO E CARNE), COXINHA DE FRANGO, QUIBE, RISÓLIS (CARNE, FRANGO E QUEIJO) - MINI SALGADINHOS CASEIROS: SALGADOS FRITOS TIPO FESTA (MINI) CENTRO: PASTEL (QUEIJO, FRANGO E CARNE), COXINHA DE FRANGO, QUIBE, RISÓLIS (CARNE, FRANGO E QUEIJO)	SRP: NÃO	
	Identificação: 00004822	
	Lote/Item: 1/194	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: 45.70.136.200:2200/transparencia/	
	Quantidade: 875	
	Unidade: CENT	
	UF: SP	
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.737.615/0001-05 * VENCEDOR *	ROSINEIDE CURSI BERTAGLIA	R\$ 91,80
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Queiroz	Endereço: AV JOAQUIM FERREIRA GANDRA, 49
		Telefone: (14) 3486-1238/ (14) 3486-1177
		Email: hetorres@terra.com.br



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL	Data: 24/05/2022 00:00
Objeto: FORNECIMENTO DE BUFFET (LANCHES E BOLOS)	Modalidade: DISPENSA
Descrição: SALGADO TIPO COXINHA DE FRANGO TAMANHO PEQUENO , RECHEADO COM CARNE MOIDA OU FRANGO PESO DE APROXIMADAMENTE 20 GRAMAS. - SALGADO TIPO COXINHA DE FRANGO TAMANHO PEQUENO , RECHEADO COM CARNE MOIDA OU FRANGO PESO DE APROXIMADAMENTE 20 GRAMAS.	SRP: NÃO
	Identificação: 09000922
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Fonte: sistemas.cocal.pi.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF: PI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.578.523/0001-80 * VENCEDOR *	RAIMUNDO RONALDO RIBEIRO 97935085315	R\$ 50,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Cocal	Endereço: RUA PEDRO RODRIGUES DE BRITO, 263
	Telefone: (86) 9811-9490	Email: alancocal@hotmail.com



Item 12: SALGADO FRITO TIPO PASTEL DE CARNE

Preço Estimado: R\$ 84,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 84,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,69

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Pesquisa em outra plataforma licitane.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
416 Centos	SALGADO FRITO TIPO PASTEL DE CARNE - acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higien e, coberto com material impermeável. o fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega com 100 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,38

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Foz do Jordão	Data: 14/10/2022 09:00
Objeto: credenciamento para de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou suas organizações, para suprir necessidades de todas as secretarias municipais	Modalidade: Processo inexigibilidade
Descrição: PASTEL FRITO DE CARNE MOIDA - PASTEL FRITO DE CARNE MOIDA	SRP: NÃO
	Identificação: MDFDJ-152022-Processo inexigibilidade
	Lote/Item: 1/38
	Ata: N/A
	Fonte: fozdojordaopr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 50
	Unidade: CENT
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.704.240/0001-89 * VENCEDOR *	ASSOCIACAO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS DE FOZ DO JORDAO - AHFJ	R\$ 79,38
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Foz do Jordão	Endereço: ROD PR 662, S/N
		Telefone: (42) 3639-1180

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Guamiranga	Data: 17/08/2022 08:00
Objeto: Aquisição de produtos panificados, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde	Modalidade: Processo dispensa
Descrição: Pastel de carne moída - Pastel de carne moída	SRP: NÃO
	Identificação: MDG-732022-Processo dispensa
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: guamirangapr.equipiano.com.br:7137/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 50
	Unidade: CT
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.860.419/0001-20 * VENCEDOR *	ELAINE CRISTINA IENSEN NUNES DE SIQUEIRA 05444093960	R\$ 90,00



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Guamiranga

Endereço:

R JOSE FARAGO, 260

Telefone:

(42) 9156-8684

Email:

elainenunesdesiqueira@hotmail.com



Item 13: SALGADO FRITO TIPO QUIBE -

Preço Estimado: R\$ 57,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 57,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,69

Quantidade	Descrição	Observação
416 Centos	SALGADO FRITO TIPO QUIBE - Feito com carne de boi de qualidade e trigo especial e empanado com farinha de rosca, frito em óleo de soja. acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberto com material impermeável. o fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO COLEGIO MILITAR DE CURITIBA	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: Aquisição de salgados.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SALGADOS DIVERSOS - SALGADOS DIVERSOS, TIPO QUIBE, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABORCARNE MOÍDA	SRP: NÃO
CatMat: 309611 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 40/2022 / UASG: 160077
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Centena
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.014.719/0001-66 * VENCEDOR *	PADARIA E CONFEITARIA FAVO E MEL EIRELI	R\$ 65,00
Marca: Favo e Mel		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO QUIBE, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABORCARNE MOÍDA		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AV IGUACU, 3382
		Telefone: (41) 3018-4869
		Email: rhay@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE BOA VISTA	Data: 11/10/2022 10:00
Objeto: Pregão 14/2022 Aquisição de gêneros alimentícios.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Salgados diversos - Aplicação: Alimentação, Tipo: Quibe, Tamanho: Pequeno, Sabor: Carne Moída,	SRP: SIM
CatMat: 309611 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: NºPregão:142022 / UASG:120637
	Lote/Item: /156
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/11/2022 15:09
	Homologação: 17/11/2022 18:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Centena
	UF: RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.316.645/0001-05	NS BARROS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 33,00
Marca: PANIFICADORA GOIANA		
Fabricante: PANIFICADORA GOIANA		
Modelo: SALGADOS DIVERSOS		
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO: QUIBE, TAMANHO: PEQUENO, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO, SABOR: CARNE MOÍDA		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RR	Boa Vista	A ROD BR 174 KM 490, S/N	(95) 8409-9257	carlospadilha20@hotmail.com

05.056.594/0001-76 MAX ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 35,20
* VENCEDOR *

Marca: Janete
Fabricante: Janete
Modelo: Janete
Descrição: Salgados Diversos, Tipo: Quibe, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Carne Moída

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RR	Boa Vista	R SAO VICENTE, 578	(95) 9974-7800	adneyvasm@gmail.com

30.456.523/0001-08 MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 70,00

Marca: CATUPTY
Fabricante: CATUPIRY
Modelo: Aplicação: Alimentação, Tipo: Quibe, Tamanho: Peq
Descrição: Aplicação: Alimentação, Tipo: Quibe, Tamanho: Pequeno, Sabor: Carne Moída,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R JOAO CAMARA, 476	SANDRA	(92) 3321-3523	mosaiconet@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Virmond - PR

Data: 21/09/2022 13:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 13258_41

Lote/Item: 124/1

Descrição: SALGADO FRITO DO TIPO QUIBE COM PESO DE NO MÍNIMO 20 GRAMAS CADA; - SALGADO FRITO DO TIPO QUIBE COM PESO DE NO MÍNIMO 20 GRAMAS CADA;

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 50

Unidade: CENTO

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

12.050.384/0001-36 2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI R\$ 72,88
* VENCEDOR *

Marca: propria
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: conforme descricao
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Virmond	R ALVORADA, 62	(42) 3035-4141/ (42) 3035-4141



Item 14: SALGADO FRITO TIPO RISOLES DE CARNE -

Preço Estimado: R\$ 82,34 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 82,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,34

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Pesquisa em outra plataforma licitante.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
416 Centos	SALGADO FRITO TIPO RISOLE DE CARNE - com peso mínimo de 0,20 gramas cada. acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberto com material impermeável. o fornecedor deverá garantir validade do produto, n o prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega com 100 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Virmond - PR	Data: 21/09/2022 13:30	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
	SRP: SIM	
Descrição: SALGADO FRITO DO TIPO RISOLE DE CARNE COM PESO MÍNIMO DE 20 GRAMAS CD - SALGADO FRITO DO TIPO RISOLE DE CARNE COM PESO MÍNIMO DE 20 GRAMAS CD	Identificação: 13258_41	
	Lote/Item: 125/1	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: https://comprasbr.com.br/	
	Quantidade: 50	
	Unidade: CENTO	
	UF: PR	
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.050.384/0001-36 * VENCEDOR *	2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 72,88
Marca: propria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: conforme descricao		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Virmond	Endereço: R ALVORADA, 62
		Telefone: (42) 3035-4141/ (42) 3035-4141

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 91,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIROZ	Data: 12/07/2022 00:00	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR E DIVERSAS SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE QUEIROZ-SP.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL	
	SRP: NÃO	
Descrição: MINI SALGADINHOS CASEIROS: SALGADOS FRITOS TIPO FESTA (MINI) CENTRO: PASTEL (QUEIJO, FRANGO E CARNE), COXINHA DE FRANGO, QUIBE, RISÓLIS (CARNE, FRANGO E QUEIJO) - MINI SALGADINHOS CASEIROS: SALGADOS FRITOS TIPO FESTA (MINI) CENTRO: PASTEL (QUEIJO, FRANGO E CARNE), COXINHA DE FRANGO, QUIBE, RISÓLIS (CARNE, FRANGO E QUEIJO)	Identificação: 00004822	
	Lote/Item: 1/194	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: 45.70.136.200:2200/transparencia/	
	Quantidade: 875	
	Unidade: CENT	
	UF: SP	
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.737.615/0001-05 * VENCEDOR *	ROSINEIDE CURSI BERTAGLIA	R\$ 91,80
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:
SPCidade:
QueirozEndereço:
AV JOAQUIM FERREIRA GANDRA, 49Telefone:
(14) 3486-1238/ (14) 3486-1177Email:
hetorres@terra.com.br

Preço Estimado: R\$ 6,43 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,43

Quantidade	Descrição	Observação
47.200 Unidades	SANDUICHE MISTO – Misto Quente - Pão De Forma Tradicional , Presunto E Queijo .	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Policlínica Militar de Porto Alegre	Data: 22/09/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160400 Lote/Item: 1/41 Ata: Link Ata Adjudicação: 05/10/2022 10:43 Homologação: 05/10/2022 10:59 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Objeto: Contratação de empresa para instalação e funcionamento de restaurante, cantina ou lanchonete, para atender ao público interno e externo da POLICLÍNICA MILITAR DE PORTO ALEGRE- PMPA, com fornecimento de refeições, lanches e bebidas não alcoólicas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Quantidade: 1 Unidade: UNIDADE UF: RS
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Sanduiche tipo misto quente:com 2 fatias de pão de forma+1fatia de queijo+1 fatia de presunto.	
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.658.654/0001-63 * VENCEDOR *	ISABELA FLORIANO GUERIM DA SILVA 00871972000	R\$ 4,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Sanduiche tipo misto quente: com 2 fatias de pão de forma+1fatia de queijo+1 fatia de presunto.	Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R VIEIRA DE CASTRO, 163 Telefone: (47) 9667-9492 Email: isabelaguerim30@gmail.com	
42.874.392/0001-68	EXPEDITO INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 6,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Sanduiche tipo misto quente: com 2 fatias de pão de forma+1fatia de queijo+1 fatia de presunto.	Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R LAUDELINO FREIRE, 543 Telefone: (51) 3779-1452 Email: nabakerbrasil@outlook.com	
30.354.616/0001-21	BRUNO OLIVEIRA GAULIO	R\$ 6,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Sanduiche tipo misto quente: com 2 fatias de pão de forma+1fatia de queijo+1 fatia de presunto.	Estado: RS Cidade: Canoas Endereço: R AUGUSTO SEVERO, 1700 Telefone: (51) 3082-3843 Email: bruno.gaulio@gmail.com	
15.717.915/0001-90	MIX INDUSTRIA E SERVICOS DE REFEICOES CORPORATIVAS EIRELI	R\$ 8,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Sanduiche tipo misto quente: com 2 fatias de pão de forma+1fatia de queijo+1 fatia de presunto.	Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: AV WILLY EUGENIO FLECK, 1495 Telefone: (51) 3276-1555 Email: laura@mixrefeicoes.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,31

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea dos Afonsos	Data: 19/04/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:192022 / UASG:120623
--	---



Objeto: Cessão de uso de fração de bem público a título oneroso, de uma área de 67,8 m² para instalação de uma lanchonete/restaurante na área do Hospital de Aeronáutica dos Afonsos (HAAF), localizada na Avenida Marechal Fontenelle, nº 1.628, Campo dos Afonsos – Rio de Janeiro - RJ..

Descrição: Sanduíche - Sanduíche misto quente

CatMat: 108138 - SANDUICHE

Lote/Item: 1/44

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/05/2022 16:48

Homologação: 19/05/2022 16:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.516.334/0001-02 * VENCEDOR *	OMEGA COMERCIO, SERVICO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.	R\$ 4,62
Marca: S/MARCA Fabricante: S/MARCA Modelo: Unidade Descrição: Sanduíche misto quente		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R DJALMA DUTRA, 00119
	Nome de Contato: Carla	Telefone: (21) 3576-9748
		Email: omega17alimentos@gmail.com
30.824.853/0001-09	F M S CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,99
Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricação Própria Modelo: 0 Descrição: Sanduíche misto quente		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R BOMBAIM, 98
	Nome de Contato: Felipe	Telefone: (21) 3338-4789
		Email: contatoservicos10minutos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA	Data: 14/09/2022 08:00
Objeto: Registro de Preço para futuro fornecimento de pães e bolos, Para atendimento da Prefeitura Municipal de São Bernardo /Ma	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Sanduiche Misto - Sanduiche Misto	SRP: SIM
	Identificação: 13162_0352022
	Lote/Item: 12/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
69.380.566/0001-92 * VENCEDOR *	SIONARA LUIZA KICH DE	R\$ 6,50
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Própria Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 16: SUCO NATURAL

Preço Estimado: R\$ 6,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,16

Quantidade	Descrição	Observação
42.400 Litros	SUCO NATURAL produzido a partir de frutas in natura pronto para consumo. sabores: abacaxi, laranja, limão, maracujá. conform e solicitação da secretaria.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	Data: 21/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Lanches para reuniões do Setor de Habitação..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Suco - Apresentação: Líquido, Sabor: Variado, Tipo: Natural, Características Adicionais: Sem Conservante, Embalagem Tetrapack,	SRP: NÃO
CatMat: 305348 - SUCO	Identificação: N°Pregão:1012022 / UASG:984683
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/10/2022 14:09
	Homologação: 03/11/2022 14:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Caixa 1,00 L
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.555.637/0001-32 * VENCEDOR *	BAGHETTI- PAES & CONFEITARIA EIRELI	R\$ 7,10
Marca: DEL VALE Fabricante: DEL VALE Modelo: DEL VALE Descrição: SUCO DE CAIXINHA DE 1 LITRO		
Estado: MG	Cidade: Ituiutaba	Endereço: AV SETE, 942
		Telefone: (34) 3261-1770
		Email: geral@baghetti.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA	Data: 11/10/2022 08:30
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios tipo "Lanches Prontos", de fabricação própria ou industrializados, in natura e bebidas, para atendimento das demandas das Secretarias Municipais de Guaraciaba/MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Sem Conservante, Embalagem Tetrapack , Apresentação: Líquido , Sabor: Variado	SRP: SIM
CatMat: 305348 - SUCO	Identificação: N°Pregão:272022 / UASG:984563
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/10/2022 14:13
	Homologação: 19/10/2022 14:19
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.139
	Unidade: Embalagem 1,00 L
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.220.364/0001-51 * VENCEDOR *	ANDERSON OLIVEIRA NUNES E CIA LTDA	R\$ 6,19



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: TIAL
Fabricante: TIAL
Modelo: 1
Descrição: Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Sem Conservante, Embalagem Tetrapack , Apresentação: Líquido , Sabor: Variado

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Guaraciaba R DIREITA, 84 (31) 3893-5511 moran@contabilidademorán.com.br

09.520.993/0002-88 JOSE LEOMAR DE OLIVEIRA R\$ 6,24

Marca: TIAL
Fabricante: TIAL
Modelo: 1
Descrição: Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Sem Conservante, Embalagem Tetrapack , Apresentação: Líquido , Sabor: Variado

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Guaraciaba PRACA TIRADENTES, 94 (31) 3893-5101 / (31) 9625-5488 moran@contabilidademorán.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOS

Data: 07/07/2022 09:00

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para atender as demandas de diversas Secretarias, Departamentos, Unidades de Saúde, Unidades Educacionais, Unidades de Atendimento Social, Centros Esportivos, entre outros, do Município de Arcos/MG, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1182022 / UASG:984083

Lote/Item: /96

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Sem Conservante, Embalagem Tetrapack , Apresentação: Líquido , Sabor: Variado

Adjudicação: 19/07/2022 14:34

CatMat: 305348 - SUCO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Litro

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.945.791/0001-00 SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 4,50

Marca: TIAL
Fabricante: TIAL
Modelo: 1 LITRO
Descrição: Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Sem Conservante, Embalagem Tetrapack , Apresentação: Líquido , Sabor: Variado

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Bambuí PC TRAJANO XAVIER RIBEIRO, 88 (37) 3431-4223 dwcontabil@yahoo.com.br

25.971.870/0001-39 COMERCIAL CARDOSO & SILVA LTDA R\$ 5,10

Marca: TIAL
Fabricante: TIAL
Modelo: SUCO NECTAR DE FRUTAS
Descrição: Suco (nectar de frutas), embalagem Tetra Pak sabores: pêssego, cajú, goiaba, uva, manga, laranja, maracujá. Ingredientes: valor energético 103 Kca l, carboidratos 23g, proteínas 0,9g, sódio 9,8mg, açúcares próprios dos ingredientes, que não possua corantes ou ingredientes artificiais. Suco constituído, sabores variados, fibra alimentar e vitaminas, aroma natural de frutas.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Arcos R MANOEL FERNANDES NOGUEIRA, 350 (037) 3351-1524 arcontail@twister.com.br

25.836.495/0001-14 MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA R\$ 5,20

Marca: TIAL
Fabricante: TIAL
Modelo: NACIONAL
Descrição: "Suco (nectar de frutas), embalagem Tetra Pak sabores: pêssego, cajú, goiaba, uva, manga, laranja, maracujá. Ingredientes: valor energético 103 Kcal, carboidratos 23g, proteínas 0,9g, sódio 9,8mg, açúcares próprios dos ingredientes, que não possua corantes ou ingredientes artificiais. Suco constituído, sabores variados, fibra alimentar e vitaminas, aroma natural de frutas."



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:
MGCidade:
ItaúnaEndereço:
R SETE DE SETEMBRO, 373Email:
rtacont@uol.com.br

25.052.801/0001-21 ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS

R\$ 7,06

Marca: DAFRUTA

Fabricante: DAFRUTA

Modelo: LITRO

Descrição: Suco (nectar de frutas), embalagem Tetra Pak sabores: pêssego, cajú, goiaba, uva, manga, laranja, maracujá. Ingredientes: valor energético 103 Kca l, carboidratos 23g, proteínas 0,9g, sódio 9,8mg, açúcares próprios dos ingredientes, que não possua corantes ou ingredientes artificiais. Suco constituído, sabores variados, fibra alimentar e vitaminas, aroma natural de frutas.

Estado:
MGCidade:
Boa EsperançaEndereço:
R SASSAFRA, 15Telefone:
(35) 3851-2596Email:
paodeouro.be@gmail.com

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - BOLO SIMPLES -

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/01/2023 e 23/02/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - CACHORRO QUENTE-

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/08/2022 e 28/02/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 3 - LANCHE NATURAL, SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS -

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/12/2022 e 23/02/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 4 - PÃO DE QUEIJO ASSADO -

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 13/02/2023 e 27/02/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 5 - REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM NO MÍNIMO 700 GRAMAS.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/09/2022 e 04/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 6 - REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES,

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/01/2023 e 13/02/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 7 - SALGADO ASSADO TIPO CROISANT -

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/11/2022 e 01/12/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 8 - SALGADO ASSADO TIPO EMPADA DE FRANGO -

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/05/2022 e 01/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 9 - SALGADO ASSADO TIPO MINI QUICHE -

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/05/2022 e 24/11/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 10 - SALGADO FRITO TIPO BOLINHA DE QUEIJO -

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/06/2022 e 28/02/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 11 - SALGADO FRITO TIPO COXINHA DE FRANGO -



- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/05/2022 e 21/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 12 - SALGADO FRITO TIPO PASTEL DE CARNE

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 17/08/2022 e 14/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 13 - SALGADO FRITO TIPO QUIBE -

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/10/2022 e 01/11/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 14 - SALGADO FRITO TIPO RISOLES DE CARNE -

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/07/2022 e 21/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 15 - SANDUICHE MISTO –

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 19/04/2022 e 22/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 16 - SUCO NATURAL

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 07/07/2022 e 21/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Foz do Jordão/PR fozdojordaopr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 21/12/2022 11:31:15 Acessar a fonte aqui
2 - Prefeitura Municipal de Ubarana/SP transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: 09/03/2023 13:28:11 Acessar a fonte aqui
3 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 15/12/2022 07:56:17 Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Piacatu/SP 200.159.27.186:5656/transparencia/	Data: 14/02/2023 10:54:17 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Cocal/PI sistemas.cocal.pi.gov.br:8079/transparencia/	Data: 13/02/2023 14:20:55 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Viradouro/SP 191.5.98.25:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
7 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: 13/02/2023 17:22:17 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Queiroz/SP 45.70.136.200:2200/transparencia/	Data: 31/01/2023 13:32:33 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Guamiranga/PR guamirangapr.equiplano.com.br:7137/transparencia/licitacoes	Data: 13/02/2023 14:27:12 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Sales Oliveira/SP 189.112.90.177:8079/Transparencia/	Data: 14/03/2023 11:11:35 Acessar a fonte aqui
11 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 08/02/2023 18:05:06 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Guapirama/PR guapirama.govbr.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	Data: 13/02/2023 13:21:07 Acessar a fonte aqui





Pesquisa de Preço



Orgão	Item	Data Homolog.	QTD	Unidade	Preço Orçado Unit.	Preço Homologado Unit.	Fornecedor	Cidade
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE Processo - 25/2022	SALGADO FRITO TIPO RISOLES DE CARNE - Com peso mínimo de 0,20 gramas cada. Acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberto com material impermeável. O fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega com 100 unidades o cento Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO	16/12/2022	12,00	C	110,00	109,90	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ - 36.539.558/0001-97	Itabaianinha - SE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE Processo - 25/2022	SALGADO FRITO TIPO PASTEL DE CARNE - Com peso mínimo de 0,10 gramas cada. Acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberto com material impermeável. O fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega com 100 unidades o cento. Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO	16/12/2022	12,00	C	110,00	109,90	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ - 36.539.558/0001-97	Itabaianinha - SE

Média dos Preços Orçado

R\$ 110,00

Média dos Preços Homologado

R\$ 109,90

Data do Relatório

09/03/2023